
浦安市秋季バスケットボール市民大会令和7年度（2025 年）

【女子】

F1

F2

F3

F4

F5

F6

F7

F8

組み合わせ

RURSUS

B-Peppers

ALPHA 女子

順天堂大学医療
総合チーム

pino

R-lick 女子

hangover

OCEAN’S

11/22　A2

11/22　A4

11/22　A1

11/24　A4

11/22　A3

11/23　A3

11/23　A4

試合開始時間

1   9：30

2 10：40

3 11：50

4 13：00

5 14：10

6 15：20

試合時間　8 分クオーター制

　8 (1) 8 -  (8)  - 8 (1) 8

A・B コート：1 階メインアリーナ

　C コート：4 階サブアリーナ



浦安市秋季バスケットボール市民大会令和7年度（2025 年）

【男子 A】

M1

M2

M3

M4

M5

M6

M7

M8

【残留戦】
M1-2 負

M3-4 負

M5-6 負

M7-8 負

組み合わせ

ウェスカム

CCBC

蛇乱

日本生命

リアルマン

レオ

RED DEVILS

By Baby

11/22　B4

11/22　B5

11/22　A5

11/22　A6

11/23　A5

11/23　A6

11/24　B4

11/24　A1

11/24　B1

試合開始時間

1   9：30

2 10：40

3 11：50

4 13：00

5 14：10

6 15：20

試合時間　8 分クオーター制

　8 (1) 8 -  (8)  - 8 (1) 8

A・B コート：1 階メインアリーナ

　C コート：4 階サブアリーナ



浦安市秋季バスケットボール市民大会令和7年度（2025 年）

【男子 B】

M9

M10

M11

M12

M13

M14

M15

M16

M17

M18

M19

M20

M21

M22

M23

M24

M25

組み合わせ

TRIPLE STARS

レッドリボン

ALPHA 男子

北極天

LOSER

STARK

TRIDENT

ロジン Y

WBSC

OTEAGE ボーイズ

R-lick 男子

浦安アパッチっち

Potato shack

ホヌホヌ

だいふへん者

ケイジャーズ

ZEUS
11/22　B3

11/16　B2

11/16　B5

11/23　A1

11/16　B3

11/23　A2

11/23　B1

11/16　B6

11/22　B1

11/23　B2

11/24　B2

11/16　B1

11/16　B4

11/22　B2

11/24　A2

試合開始時間

1   9：30

2 10：40

3 11：50

4 13：00

5 14：10

6 15：20

試合時間　8 分クオーター制

　8 (1) 8 -  (8)  - 8 (1) 8

A・B コート：1 階メインアリーナ

　C コート：4 階サブアリーナ



浦安市秋季バスケットボール市民大会令和7年度（2025 年）

【シニア 40】

S1

S2

S3

S4

S5

S6

S7

S8

S9

S10

S11

S12

組み合わせ

姫

ROJIN

おり

リアルマンシニア

魚屋

LOOSE SOX

TRIPLE W40

LEO

ケイジャーズα

エスオーエス

大人ボブズ

MAGIC40

11/16　A1

11/22　C5

11/22　C2

11/22　C3

11/22　C4

11/23　B4

11/23　B3

11/24　A3

11/16　A3

11/16　A4

11/16　A2

試合時間　8 分クオーター制

　8 (1) 8 -  (8)  - 8 (1) 8

試合開始時間

1   9：30

2 10：40

3 11：50

4 13：00

5 14：10

6 15：20

A・B コート：1 階メインアリーナ

　C コート：4 階サブアリーナ



浦安市秋季バスケットボール市民大会令和7年度（2025 年）

【シニアオーバー 50】

SO1

SO2

SO3

SO4

SO5

【交流戦】
SO2-3 負

SO4-5 負

組み合わせ

TRIPLE W50

スサノオ

エスオーエス 50

大人ボブズ 50

パンジャ

11/16　A5

11/23　B5

11/16　A6

11/24　B3

11/23　B6

試合開始時間

1   9：30

2 10：40

3 11：50

4 13：00

5 14：10

6 15：20

試合時間　8 分クオーター制

　8 (1) 8 -  (8)  - 8 (1) 8

A・B コート：1 階メインアリーナ

　C コート：4 階サブアリーナ




